PAGE
3

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2021 № 29/8-П

О проекте закона Московской области
«Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год»
Рассмотрев проект закона Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год», внесенный Губернатором Московской области, Московская областная Дума постановила:

1. Одобрить проект закона Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год». (Прилагается.)

2. Направить проект закона Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год» во фракции в Московской областной Думе,
в комитеты, Государственно-правовое управление Московской областной Думы, Губернатору Московской области, в Контрольно-счетную палату Московской области для подготовки и представления замечаний
и предложений в Комитет по бюджету, финансовой, экономической политике, инвестиционной деятельности и предпринимательству в срок до 30.11.2021.

3. Поручить Комитету по бюджету, финансовой, экономической политике, инвестиционной деятельности и предпринимательству доработать проект закона Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области,
на 2022 год» с учетом представленных замечаний и предложений, а также замечаний и предложений, поступивших в ходе обсуждения проекта закона
на заседании Московской областной Думы, и внести доработанный проект закона на заседание Московской областной Думы в срок до 03.12.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Московской областной Думы Рожнова О.А.

Председатель

Московской областной Думы                                                    И.Ю. Брынцалов

Проект

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год
Статья 1
Настоящим Законом в соответствии со статьей 2271 Налогового кодекса Российской Федерации устанавливается коэффициент, отражающий региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год.

Статья 2

Установить коэффициент, отражающий региональные особенности рынка труда Московской области, на 2022 год в размере 2,483165.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Одобрен постановлением

Московской областной Думы

от 25.11.2021 № 29/8-П